Dracena, 03 de julho de 2025.

Ofício n° CM-522/2025.

Assunto: Presta informações (Requerimento n° 818/25).

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao Requerimento n° 818/25, da lavra do n. Vereador
Eduardo Henrique da Palma, subscrito pelos Vereadores Marcos Antônio da
Cruz e Edivaldo Caetano de Souza, segue abaixo as informações prestadas
pela Secretária Municipal de Administração:

“Informo que até  o  momento  não há estudos  em andamento  para  a

readequação  do  plano  de  carreira,  razão  pela  qual,  permanecemos

restritos à tabela de salários vigente ao tempo de serviçoS”.

 Ao  ensejo,  aproveitamos  para  manifestar  a  Vossa  Excelência
protestos de estima e apreço.

                                      GENI PEREIRA LOBO PESIN

                                                     Prefeita Municipal

Exmo. Sr .

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Câmara Municipal

N E S T A

vcp./

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

N
I P

E
R

E
IR

A
 L

O
B

O
 P

E
S

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

B
2C

-5
F

E
E

-1
A

E
3-

1C
A

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
B

2C
-5

F
E

E
-1

A
E

3-
1C

A
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FB2C-5FEE-1AE3-1CAD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GENI PEREIRA LOBO PESIN (CPF 039.XXX.XXX-03) em 04/07/2025 12:43:54 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/FB2C-5FEE-1AE3-1CAD